さぬき市賞状交付申請書

令和　　年　　月　　日

さ　ぬ　き　市　長　　殿

住所
団体名
代表者名
連絡先（電話）
名
下記の事業を実施するにあたり賞状の交付をいただきたく、関係資料を添えて申請します。

記

	事業の名称

	主催者名

	開催期間
	令和　　年　　月　　日（　　）～令和　年　　月　　日（　　）

	開催場所

	開催内容

	 eq \o\ad(表彰名,　　　　　)
及び

 eq \o\ad(交付枚数,　　　　　)
	· 市長名　　　　　　□その他（　　　　　　　　　）

（　　　枚）　　　　（　　　枚）

	 eq \o\ad(他の賞状,　　　　　)
交付申請先

	 eq \o\ad(備考,　　　　　)
	・原則として賞状は主催者にて用意し、押印のみとします。

・事業実施要綱又は募集要項等を関係資料として添付してください。

　（後援名義使用承認申請書と併せて提出する際は省略可）